
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Ente
Ospedaliero Specializzato in Gastroenterologia Istituto Nazionale di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico S. de Bellis -

AREA GESTIONE PATRIMONIO

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

4,481,430.00 0.00 4,481,430.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

22,463,550.009,613,175.00 12,850,375.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

SCATTARELLA FABIO

0.00 0.000.00

14,094,605.00 26,944,980.0012,850,375.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Ente
Ospedaliero Specializzato in Gastroenterologia Istituto Nazionale di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico S. de Bellis -

AREA GESTIONE PATRIMONIO

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00565330727201900013
No Forniture

ACQUISIZIONE
SISTEMA A
SCIALITICA

SCATTARELLA
fabio

1233100000-1 1ITF472020 1 0.00No 100,000.000.00 100,000.00 0.00

F00565330727201900015
No Forniture

APPARECHI
ECOGRAFICI

PER
RADIOLOGIA ,
CARDIOLOGIA,
GASTROENTER

OLOGIA,
RIANIMAZIONE E
POLIAMBULATO

FUCILLI FABIO 1233111000-1 1ITF472020 1 0.00No 0.00590,000.00 590,000.00 0.00

F00565330727201900020
No Forniture

SISTEMA DI
MONITORAGGIO

A DISTANZA
PAZIENTI

TELEMEDICINA

GABRIELE
FRANCESCO

1233100000-1 2ITF472020 1 200,000.00No 0.000.00 200,000.00 0.00

F00565330727201900022
No Forniture

SERVIZIO
INTEGRATO

ENERGIA, GAS
MANUTENZIONE

IMPIANTI
RAFFREDDAME

NTO E
RISCALDAMENT

O FINO AD
AGGIUDICAZION

E
CONVENZIONE

LEO ANTONIO 2471314200-4 2ITF472020 1 430,875.00Si 0.00430,875.00 861,750.00 0.00

F00565330727201900024
No Forniture

SEQUENZIATOR
E DI NUOVA

GENERAZIONE
PER DATI HIGH

+
PREPARATORE
AUTOMATICO

LIPPOLIS
ANTONIO

138000000-5 2ITF472020
G21G17000060003

1 0.00No 0.00170,000.00 170,000.00 0.00

F00565330727201900026
No Forniture

CAPPA
BIOLOGICA A

FLUSSO
LAMINARE,CAPP

A
CHIMICA,CENTRI

FUGA DA

LIPPOLIS
ANTONIO

1239141500-7 2ITF472020
G21G17000060003

1 0.00No 0.0030,000.00 76,800.00 0.00

F00565330727201900032
No Forniture

FORNITURA N.4
VIDEOPROCESS
ORI E N.4 FONTI

DI LUCE

SCATTARELLA
fabio

1233168000-5 2ITF472020 1 0.00No 0.00134,000.00 134,000.00 0.00

F00565330727201900039
No Forniture

FORNITURA N.1
GAS

CROMATOGRAF
O

LIPPOLIS
ANTONIO

1238970000-5 2ITF472020 1 45,000.00No 0.000.00 45,000.00 0.00

F00565330727201900040
No Forniture

FORNITURA N.6
CAPPE

LIPPOLIS
ANTONIO

1239141500-7 2ITF472020 1 0.00No 0.0066,000.00 66,000.00 0.00

F00565330727201900045
Si Forniture

FORNITURA
MATERIALE PER

RADIOLOGIA
INTERVENTISTIC

A

FUCILLI FABIO 3633111710-1 2ITF472020 1 400,000.00Si 760,000.00400,000.00
1,560,000.00

0.00

F00565330727201900046
Si Forniture

FORNITURA
MATERIALE E

SOLUZIONI PER
LABORATORIO -
QUADRIENNALE

LIPPOLIS
ANTONIO

4838900000-4 1ITF472020 1 55,000.00No 110,000.0055,000.00 220,000.00 0.00

F00565330727201900048
No Forniture

FORNITURA
APPARECCHIO
RADIOLOGICO

AD ARCO C PER
ENDOSCOPIA

DIGESTIVA
COMPLETO DI

TAVOLO

SCATTARELLA
fabio

1233111000-1 2ITF472020 G28I17000180002 1 0.00No 0.00190,000.00 190,000.00 0.00

F00565330727201900050
No Forniture

FORNITURA KIT
ELISA PER

DETERMINAZIO
NE DEI LIVELLI
CIRCOLANTI DI
IMMUNOCOMPL

ESSI

LIPPOLIS
ANTONIO

2433696500-0 2ITF472020 1 22,800.00Si 0.0022,800.00 45,600.00 0.00

F00565330727201900051
No Forniture

FORNITURA
MATERIALI E

REAGENTI
APPLIED

LIPPOLIS
ANTONIO

3633696500-0 2ITF472020 1 55,000.00No 55,000.0055,000.00 165,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

BIOSYSTEMS

F00565330727201900052
Si Forniture

FORNITURA
PLASTICHERIA,

REATTIVI,
REAGENTI E
PIPETTE PER

BIOLOGIA
MOLECOLARE-
CITOGENETICA

AD USO DEL
LABORATORIO
DI GENETICA

MEDICA

CARIOLA
FILOMENA

3633696500-0 2ITF472020 1 70,000.00Si 80,000.0070,000.00 220,000.00 0.00

F00565330727201900053
No Forniture

FORNITURA IN
SERVICE DI KIT

PER LA
IDENTIFICAZION

E DI
MUTAZIONI/POLI

MORFISMI
PREDITTIVI DI

RISPOSTA/TOSS
ICITA' AI

TRATTAMENTI
CHEMIO E

RADIO TERAPICI
PER IL

LABORATORIO
DI GENETICA

DI CARLO
ANTONIO

3633696500-0 2ITF472020 1 73,000.00Si 73,000.0073,000.00 219,000.00 0.00

F00565330727201900055
No Forniture

FORNITURA
ENERGIA

ELETTRICA

SALOMONE
GIANCARLO

1265300000-8 2ITF472020 1 0.00No 0.00550,000.00 CONSIP SPA22610550,000.00 0.00

F00565330727201900056
No Forniture

FORNITURA
TRATTAMENTI

PER
RADIOEMBOLIZZ

AZIONE

FUCILLI FABIO 3633111000-1 2ITF472020 1 250,000.00No 500,000.000.00 750,000.00 0.00

F00565330727201900058
No Forniture

FORNITURA
ASPIRATORE

ULTRASUONI A
SELETTIVITA'
TISSUTALE

REGOLABILE
(C.U.S.A.)

LANTONE GIULIO 133169000-2 2ITF472020 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F00565330727201900059
No Forniture

FORNITURA
DIVARICATORE
AUTOSTATICO

THOMPSON

SCATTARELLA
fabio

133169000-2 2ITF472020 1 0.00No 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

F00565330727201900060
No Forniture

FORNITURA
CANNULE

ILLUMINANTI
MULTIFUNZIONE
(ASPIRAZIONE E

IRRIGAZIONE)
PLURIUSO

LANTONE GIULIO 3633169000-2 2ITF472020 1 25,000.00No 25,000.0025,000.00 75,000.00 0.00

F00565330727201900061
No Forniture

FORNITURA
TRIENNALE DI

CANNULE
ILLUMINANTI

MULTIFUNZIONE
MONOUSO

LANTONE GIULIO 3633169000-2 2ITF472020 1 25,000.00No 25,000.0025,000.00 75,000.00 0.00

F00565330727201900062
No Forniture

FORNITURA
SISTEMA

INTEGRATO
CON ARMADI E

CARRELLI
AUTOMATIZZATI

PER LA
GESTIONE E

DISTRIBUZIONE
DEI FARMACI

TRISOLINI
PIETRO

6042965100-9 2ITF472020 1 350,000.00No 87,500.000.00 437,500.00 0.00

F00565330727201900066
No Forniture

fornitura DI
endoprotesi biliari

ecoguidate per
patologie benigne
e maligne biliari e
pancreatiche per

drenaggio eco
endo guidato di

pseudocisti
pancreatiche e
della colicisti

PANARESE ALBA 3633184100-4 2ITF472020 1 73,000.00No 73,000.0073,000.00 219,000.00 0.00

F00565330727201900067
No Forniture

fornitura di
noleggio di sistemi

materassi
antidecubito

GABRIELE
FRANCESCO

3639143112-4 2ITF472020 1 60,000.00No 60,000.0060,000.00 180,000.00 0.00

F00565330727201900068
No Forniture

FORNITURA DI
TRACCIABILITA
DEI PROCESSI

DI
STERILIZZAZION

GABRIELE
FRANCESCO

6033191000-5 2ITF472020 1 40,000.00Si 40,000.00320,000.00 400,000.00 0.00

F00565330727201900072
No Forniture

STRUMENTAZIO
NE PER

CHIRURGIA
BARIATRICA

LANTONE GIULIO 1233169000-2 2ITF472020 1 185,000.00No 185,000.000.00 370,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00565330727201900073
No Forniture

FORNITURA
COLONSCOPIO

CONFOCALE

mastronardi mauro
133168000-5 3ITF472020 1 0.00No 200,000.000.00 200,000.00 0.00

F00565330727201900077
No Forniture

CITOCENTRIFUG
A PER

ANATOMIA
PATOLOGICA E

RELATIVI
REATTIVI E

CONSUMABILI

armentano
raffaele

3642931100-2 2ITF472020 1 0.00No 41,000.000.00 41,000.00 0.00

F00565330727201900078
No Forniture

APPARECCHIAT
URA PER VIDEO
LAPAROSCOPIA

3D

LIPPOLIS
giuseppe

1233168000-5 2ITF472020 1 0.00No 180,000.000.00 180,000.00 0.00

S00565330727201900001
No Servizi

SERVIZIO
GESTIONE

DISTRIBUZIONE
GAS MEDICINALI

E
TECNICI,MANUT

ENZIONE
IMPIANTI

STOCCAGGIO
RETE

DISTRIBUZIONE
IN UNIONE
ACQUISTO

IRCCS

SALOMONE
GIANCARLO

4824111500-0 1ITF472020 1 250,000.00Si 500,000.00250,000.00
ISTITUTO TUMORI

GIOVANNI PAOLO II
IRCCS

179824
1,000,000.00

0.00

S00565330727201900002
No Servizi

SERVIZIO DI
RACCOLTA E

SMALTIMENTO
RIFIUTI

ADESIONE
GARA

SALOMONE
GIANCARLO

4890524200-8 2ITF472020 1 45,000.00Si 295,000.000.00 INNOVAPUGLIA239845340,000.00 0.00

S00565330727201900004
No Servizi

MULTISERVIZIO
TECNOLOGICO

INTEGRATO
ENERGIA PER
LA SANITA' -

MANUTENZIONE
IMPIANTI

ELETTRICI,ANTI
NCENDIO ED
ASCENSORI -
ADESIONE A

CONVENZIONE
CONSIP

SALOMONE
GIANCARLO

6071314200-4 1ITF472020 1 224,000.00No 672,000.00224,000.00 CONSIP SPA226120
1,120,000.00

0.00

S00565330727201900007
No Servizi

SERVIZIO
ARCHIVIAZIONE
DOCUMENTALE

NELLE MORE
DELLA GARA
REGIONALE

SCATTARELLA
FABIO

2479985100-8 2ITF472020 1 60,000.00Si 20,000.0040,000.00 120,000.00 0.00

S00565330727201900008
No Servizi

SERVIZI DI
CONNETTIVITA'

GARR

SALOMONE
GIANCARLO

3664221000-1 2ITF472020 1 13,500.00No 13,500.0013,500.00 40,500.00 0.00

S00565330727201900010
No Servizi

SERVIZIO
QUINQUENNALE

DI
RISTORAZIONE

ADESIONE
CONVENZIONE
INNOVAPUGLIA

SCATTARELLA
FABIO

6055524000-9 2ITF472020 1 0.00Si
2,500,000.00

0.00 INNOVAPUGLIA239845
2,500,000.00

0.00

S00565330727201900012
No Servizi

SERVIZIO DI
SANIFICAZIONE

DELL ARIA
AMBIENTALE E

CONDOTTE
AERAULICI E

CERTIFICAZION
E REGIONALE

SALOMONE
GIANCARLO

6090000000-7 2ITF472020 1 150,000.00No 500,000.00100,000.00 750,000.00 0.00

S00565330727201900013
No Servizi

SERVIZIO DI
DISINFESTAZIO

NE E
DEBLATIZZAZIO

NE

SALOMONE
GIANCARLO

6090000000-7 2ITF472020 1 38,000.00Si 133,000.0019,000.00 190,000.00 0.00

F00565330727202000001
Si Forniture

Allestimento terza
sala operatoria
per chirurgia
ambulatoriale

GABRIELE
FRANCESCO

1233100000-1 1ITF472020 G28I17000160002 1 0.00No 0.00469,000.00 469,000.00 0.00

S00565330727202000001
No Servizi

SERVIZIO DI
GESTIONE,

MANUTENZIONE
E

DISTRIBUZIONE
GAS MEDICALI E

TECNICI -
CONTRATTO

PONTE FINO A
CONCLUSIONE
GARA IN U.D.A.

CON

SALOMONE
GIANCARLO

1224111500-0 12020 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S00565330727202000002
No Servizi

SERVIZIO
INTEGRATO

ENERGIA
FORNITURA

GAS,
MANUTENZIONE

IMPIANTI
RAFFRESCAME

NTO E

SALOMONE
GIANCARLO

6071314200-4 2ITF472020 740,000.00Si
2,220,000.00

740,000.00 CONSIP SPA226120
3,700,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

O ADESIONE A
CONVENZIONE

CONSIP

F00565330727202000002
No Forniture

FORNITURA IN
SERVICE DI KIT

PER
IDENTIFICAZION
E DI MUTAZIONI

- BIOLOGIA
MOLECOLARE

PER
LABORATORIO
DI GENETICA

MEDICA

DI CARLO
ANTONIO

3633696500-0 1ITF472020 34,000.00Si 34,000.0034,000.00 102,000.00 0.00

F00565330727202000003
No Forniture

fornitura in service
di kit per

identificazione di
mutazioni note -

metabolismo
lipidico per
laboratorio

genetica medica

DI CARLO
ANTONIO

3633696500-0 1ITF472020 25,000.00Si 25,000.0025,000.00 75,000.00 0.00

F00565330727202000004
Si Forniture

SVILUPPO E
MESSA A

DISPOSIZIONE
DI UNA

PIATTAFORMA
INFORMATICA
BPM PER LA

CONSERVAZION
E E LA

DIGITALIZZAZIO
NE CARTELLE
CLINICHE PER
LA DIREZIONE
SCIENTIFICA

NONCHE'
INTEGRAZIONE
CON ESIGENZE

DI SVILUPPO
TELEMEDICINA

DELLA
DIREZIONE
SANITARIA

GIANNELLI
GIANLUIGI

3672200000-7 12020 50,000.00No 200,000.00258,800.00 CONSIP SPA226120508,800.00 0.00

F00565330727202000005
Si Forniture

FORNITURA DI
AGHI E

TRISOLINI
PIETRO

2433190000-8 1ITF472020 1 12,000.00Si 0.0012,000.00 24,000.00 0.00

S00565330727202000003
Si Servizi

SERVIZI
ASSICURATIVI

SCATTARELLA
FABIO

3666500000-5 1ITF472020 1 250,000.00No 250,000.00250,000.00 750,000.00 0.00

F00565330727202000006
No Forniture

FORNITURA
PROTESI

ENDOSCOPICHE
PER CHIRURGIA

BARIATRICA

SCATTARELLA
fabio

2433140000-3 1ITF472020 1 25,000.00No 0.0025,000.00 50,000.00 0.00

S00565330727202000004
No Servizi

PROCEDURA
PONTE PER
SERVIZI DI

PULIZIA NELLE
MORE DELLA

CONCLUSIONE
DELLA

PROCEDURA DI
GARA

SALOMONE
GIANCARLO

990910000-9 1ITF472020 1 0.00Si 0.00352,000.00 352,000.00 0.00

F00565330727202000007
No Forniture

NOLEGGIO CON
EVENTUALE

RISCATTO E/O
ACQUISTO DI
ROBOT PER
PROCEDURE

ENDOSCOPICHE

SCATTARELLA
fabio

4833100000-1 2ITF472020 1 0.00No
1,600,000.00

0.00
1,600,000.00

0.00

S00565330727202000005
No Servizi

upgrade sistema
network e

telefonica per
passaggio a voip

SALOMONE
GIANCARLO

3633100000-1 3ITF472020 1 0.00No 540,000.000.00 CONSIP SPA226120540,000.00 0.00

F00565330727202000008
Si Forniture

fornitura reattivi
per

immunoistochimic
a e ibridazione in
situ per Anatomia

Patologica

VALENTINI
ANNAMARIA

3633696500-0 1ITF472020 1 65,000.00Si 65,000.0065,000.00 195,000.00 0.00

F00565330727202000009
Si Forniture

FORNITURA DI
REATTIVI PER

BIOLOGIA
MOLECOLARE

PER ANATOMIA
PATOLOGICA

VALENTINI
ANNAMARIA

3633696500-0 1ITF472020 1 25,000.00Si 25,000.0025,000.00 75,000.00 0.00

F00565330727202000010
No Forniture

FORNITURA DI
ANTICORPI

IMMUNOISTOCHI
MICA DEDICATI

ALLO
STRUMENTO
OMNIS PER
ANATOMIA

PATOLOGICA

VALENTINI
ANNAMARIA

3633696500-0 2ITF472020 1 50,000.00No 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

F00565330727202000011
Si Forniture

FORNITURA
ANTICORPI
LIBERI PER

VALENTINI
ANNAMARIA

3633696500-0 2ITF472020 1 25,000.00Si 25,000.0025,000.00 75,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

ANATOMIA
PATOLOGICA

F00565330727202000012
No Forniture

FORNITURA
MATERIALE
DEDICATO

QIAGEN PER
STRUMENTI
QIACUBE E

PIROMARK PER
ANATOMIA

PATOLOGICA

VALENTINI
ANNAMARIA

3633696500-0 2ITF472020 1 20,000.00Si 20,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

F00565330727202000013
Si Forniture

FORNITURA
TRIENNALE IN
PIù LOTTI E O

PIU' GARE PER
PRESIDI

SANITARI PER
FARMACIA E
ONCOLOGIA

TRISOLINI
PIETRO

3633190000-8 1ITF472020 1 100,000.00Si 500,000.000.00 600,000.00 0.00

F00565330727202000014
Si Forniture

FORNITURA
TRIENNALE IN

PIù LOTTI O PIU'
GARE DI
PRESIDI

CHIRURGICI
PER BLOCCO

OPERATORIO E

GABRIELE
FRANCESCO

3633190000-8 1ITF472020 1 100,000.00Si 500,000.000.00 600,000.00 0.00

F00565330727202000015
Si Forniture

FORNITURA
TRIENNALE IN
PIù LOTTI E /O

GARE DI
PRESIDI MEDICI

PER
ENDOSCOPIA

SCATTARELLA
fabio

3633190000-8 1ITF472020 1 100,000.00Si 500,000.000.00 600,000.00 0.00

S00565330727202000006
No Servizi

SERVIZIO
RACCOLTA E

SMALTIMENTO
RIFIUTI -

CONTRATTO
PONTE FINO AD

ATTIVAZIONE
DELLA

CONVENZIONE
INNOVAPUGLIA

SALOMONE
GIANCARLO

1890524200-8 1ITF472020 1 72,000.00Si 24,000.0048,000.00 144,000.00 0.00

F00565330727202000016
Si Forniture

FORNITURA
TRIENNALE
FARMACI

(ADESIONE A
CONVENZIONI
INNOVAPUGLIA

O GARE
AUTONOME IN
MANCANZA DI

CONVENZIONE)

TRISOLINI
PIETRO

3633600000-6 1ITF472020 1
3,000,000.00

Si
6,000,000.003,000,000.00

INNOVAPUGLIA239845
12,000,000.00

0.00

F00565330727202000017
No Forniture

FORNITURA
HARDWARE E
SOFTWARE E

RELATIVI
CONSUMABILI

MONOUSO PER
LA

TRACCIABILITA'
DEL

RIPROCESSAME
NTO DEGLI

ENDOSCOPI
FLESSIBILI

SCATTARELLA
fabio

3633100000-1 1ITF472020 1 20,000.00No 20,000.0050,000.00 90,000.00 0.00

S00565330727202000009
No Servizi

SERVIZI DI
ARCHIVIAZIONE
DOCUMENTALE
IN ADESIONE A

INIZIATIVA
CENTRALIZZATA
INNOVAPUGLIA

SCATTARELLA
FABIO

6079995100-6 1ITF472020 1 0.00Si 300,000.000.00 INNOVAPUGLIA239845300,000.00 0.00

F00565330727202000018
No Forniture

fornitura energia
elettrica in
adesione a

convenzione
consip

SALOMONE
GIANCARLO

1265300000-6 1ITF472020 1 550,000.00Si 0.000.00 CONSIP SPA226120550,000.00 0.00

F00565330727202000019
Si Forniture

fornitura mezzi di
contrasto in

adesione a unione
di acquisto con

capofila ASL BR

FUCILLI FABIO 6033696800-3 2ITF472020 1 320,000.00Si
1,280,000.00

0.00
1,600,000.00

0.00

F00565330727202000020
No Forniture

fornitura triennale
sistema e sonde
per phmetria 24/h

e sonde
phimpedenzometr
ua esofagea 24/h

per Digitrapper
Recorder Hhz per

la U.O.
Fisiopatologia

Digestiva

de carne massimo
3633100000-1 2ITF472020 1 10,000.00Si 10,000.0040,000.00 60,000.00 0.00

S00565330727202000010
No Servizi

manutenzione
biennale personal

computer e
TUTINO massimo 2450322000-8 1ITF472020 1 20,000.00No 10,000.0010,000.00 40,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

macchine di ufficio

F00565330727202000021
No Forniture

FORNITURA
TRIENNALE IN
SERVICE DI UN

SISTEMA PER LA
DIAGNOSI

DELL'INFEZIONE
DA

ELICOBACTER
PYLORI

MEDIANTE 13C
UREA BREATH

TEST

RUSSO
FRANCESCO

3638432000-2 2ITF472020 1 60,000.00Si 80,000.0040,000.00 180,000.00 0.00

S00565330727202000011
No Servizi

SERVIZIO DI
VIGILANZA H24
PER 36 MESI IN
ESTENSIONE DI

GARA IRCCS
GIOVANNI
PAOLO II

SALOMONE
GIANCARLO

3698341140-8 2ITF472020 1 175,000.00Si 234,000.0058,000.00
ISTITUTO TUMORI

GIOVANNI PAOLO II
IRCCS

179824467,000.00 0.00

S00565330727202000012
No Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE

FULL RISK
SISTEMA RIS-

PACKS

SALOMONE
GIANCARLO

3650400000-9 1ITF472020 1 60,000.00Si 90,000.0030,000.00 180,000.00 0.00

S00565330727202000014
No Servizi

FORNITURA E
MESSA A

DISPOSIZIONE -
COMPRENSIVA

DI
MANUTENZIONE

- DI UN
SOFTWARE PER

LA GESTIONE
DEL

LABORATORIO
DI ANALISI

LIPPOLIS
ANTONIO

6048900000-7 1ITF472020 1 20,000.00Si 100,000.00100,000.00 220,000.00 0.00

F00565330727202000022
No Forniture

FORNITURA GAS
NATURALE DA

RISCALDAMENT
O IN ADESIONE

A
CONVENZIONE

SALOMONE
GIANCARLO

1209123000-7 1ITF472020 1 200,000.00Si 0.00400,000.00 600,000.00 0.00

S00565330727202000016
No Servizi

SERVIZI DI
AUDITING AL

FINE DEL
MANTENIMENTO

DELLA
CERTIFICAZION
E EN ISO 9001-

2015

TRISOLINI
PIETRO

3673200000-4 2ITF472020 1 25,000.00Si 0.000.00 25,000.00 0.00

F00565330727202000023
No Forniture

FORNITURA
REATTIVI E

CONSUMABILI
DEDICATI

ALL'IMMUNOCOL
ORATORE

AUTOMATICO
BOND III LEICA

PER LA U.O.
ANATOMIA

PATOLOGICA

VALENTINI
ANNAMARIA

3633696500-0 2ITF472020 1 18,000.00Si 18,000.0018,000.00 54,000.00 0.00

F00565330727202000024
Si Forniture

FORNITURA
TRIENNALE
REAGENTI E

MATERIALI PER
LABORATORI DI

RICERCA

LIPPOLIS
ANTONIO

3633696500-0 2ITF472020 1 70,000.00Si 140,000.000.00 210,000.00 0.00

F00565330727202000025
Si Forniture

FORNITURA
TRIENNALE DI
REAGENTI E

MATERIALI PER I
LABORATORI DI

ASSISTENZA

LIPPOLIS
ANTONIO

3633696500-0 2ITF472020 1 70,000.00Si 140,000.000.00 210,000.00 0.00

F00565330727202000026
No Forniture

FORNITURA
STAMPIGLIATRI
CE DI VETRINI

PER ANATOMIA
PATOLOGICA

armentano
raffaele

3638900000-4 2ITF472020 1 0.00No 84,000.000.00 84,000.00 0.00

F00565330727202000027
No Forniture

FORNITURA DI
UN SISTEMA DI

ANALISI
INTEGRATA DEL
MOVIMENTO E
DELL'EQUILIBRI

O PER LA
PREVENZIONE
DELLE CADUTE
E VALUTAZIONE

DEGLI OUT
COME

RIABILITATIVI
PER LA

DIREZIONE
SCIENTIFICA E
LA DIREZIONE

SANITARIA

GIANNELLI
GIANLUIGI

133100000-1 2ITF472020 1 0.00No 0.00135,100.00 135,100.00 0.00

F00565330727202000028
Si Forniture

PIATTAFORMA
DI DIAGNOSI

PRECOCE
AVANZATA

GIANNELLI
GIANLUIGI

133100000-1 2ITF472020 1 0.00No 0.00785,000.00 785,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

DELLE LESIONI
TISSUTALI DEL

TRATTO
GASTROENTERI

CO E
LABORATORIO

DI
FARMACOGENO

MICA PER LA
CREAZIONE DI

PROTOCOLLI DI
MEDICINA

PERSONALIZZAT
A PER LE

CRONICITA'

F00565330727202000029
Si Forniture

FORNITURA DI
STRUMENTAZIO
NE COMPLETA

PER
L'ATTIVAZIONE

DI UN
AMBULATORIO

GIANNELLI
GIANLUIGI

133100000-1 2ITF472020 1 0.00No 0.00216,000.00 216,000.00 0.00

F00565330727202000030
No Forniture

ALLESTIMENTO
SALA

DISINFEZIONE
PER LA U.O.

ENDOSCOPIA
DIGESTIVA

SCATTARELLA
fabio

133100000-1 2ITF472020 1 0.00No 0.00356,500.00 356,500.00 0.00

F00565330727202000031
No Forniture

SISTEMA
INFORMATIVO DI
ACQUISIZIONE

IMMAGINI E
REFERTAZIONE

PER LA U.O.
ENDOSCOPIA

DIGESTIVA

SCATTARELLA
fabio

4833100000-1 2ITF472020 1 18,000.00No 36,000.00165,000.00 219,000.00 0.00

F00565330727202000032
Si Forniture

FORNITURA DI
UNA SERIE DI

SISTEMI
(HARDWARE E
SOFTWARE)

PER IL
COLLEGAMENT
O PNEUMATICO
DEI REPARTI E

DEL PUNTO
PRELIEVI AL

LABORATORIO
AL FINE DI

GARANTIRE IL
TRASFERIMENT
O IMMEDIATO E
TRACCIATO DEI

CAMPIONI
BIOLOGICI

LIPPOLIS
ANTONIO

133100000-1 2ITF472020 1 0.00No 0.00773,000.00 773,000.00 0.00

F00565330727202000033
No Forniture

FORNITURA DI
N. 1

ANALIZZATORE
CON TECNICA

ELISA PER
PICCOLE

ROUTINE PER
PATOLOGIA

CLINICA

LIPPOLIS
ANTONIO

138900000-4 2ITF472020 1 0.00No 0.0023,050.00 23,050.00 0.00

F00565330727202000034
Si Forniture

FORNITURA DI
N. 2 SISTEMI
AUTOMATICI

PER LA
COLORAZIONE

DI VETRINI
MICRO

BIOLOGICI PER
PATOLOGIA

CLINICA

LIPPOLIS
ANTONIO

138900000-4 2ITF472020 1 0.00No 0.0058,000.00 58,000.00 0.00

F00565330727202000035
No Forniture

FORNITURA DI
UN SISTEMA DI

DIAGNOSTICA DI
MICROBIOLOGIA
ESPERTO CHE
AUTOMATIZZA
LA LETTURA

DEGLI ALONI DI
INIBIZIONE DI

TUTTE LE
VARIETA' DI

ANTIBIOTICO IN
STRISCE A

GRADIENTE DI
CONCENTRAZIO
NE MIC E DISCHI

ANTIBIOTICI
CORREDATO DI

PC ED
ACCESSORI ED

INTERFACCIABIL
I LIS-LIMS

LIPPOLIS
ANTONIO

138900000-4 2ITF472020 1 0.00No 0.0051,980.00 51,980.00 0.00

F00565330727202000036
No Forniture

FORNITURA DI
UN

PROCESSATOR
E PER CAMPIONI
ISTOLOGICI PER

ANATOMIA
PATOLOGICA

armentano
raffaele

3633100000-1 2ITF472020 1 0.00No 85,000.000.00 85,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)
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B.1)
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quale si prevede
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procedura di
affidamento

Codice CUP (2)
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complessivo di un
lavoro o di altra
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Primo anno Secondo
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L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è
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ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00565330727202000037
Si Forniture

fornitura biennale
di presidi vascolari

per u.o.
Rianimazione e

Anestesia

GABRIELE
FRANCESCO

2433190000-8 1ITF472020 1 95,000.00Si 55,000.0040,000.00 190,000.00 0.00

F00565330727202000038
Si Forniture

fornitura biennale
di presidi di

ventilazione per la
U.O.

Rianimazione e
Terapia Intensiva

GABRIELE
FRANCESCO

2433190000-8 1ITF472020 1 104,000.00Si 56,000.0060,000.00 220,000.00 0.00

F00565330727202000039
Si Forniture

fornitura biennale
suture per il

Blocco Operatorio
GABRIELE

FRANCESCO
2433190000-8 2ITF472020 1 200,000.00Si 200,000.000.00 CONSIP SPA226120400,000.00 0.00

F00565330727202000040
No Forniture

fornitura di presisi
per

neuromodulazione
sacrale per la
U.O. Chirurgia

PEZZOLLA
FRANCESCO

2433100000-1 2ITF472020 1 97,500.00Si 27,500.0070,000.00 195,000.00 0.00

F00565330727202000041
No Forniture

FORNITURA DI
CATETERI PER
L'ESECUZIONE

DI MANOMETRIE
ESOFAGEE PER

LA U.O.
FISIOPATOLOGI

A DIGESTIVA

de carne massimo
2433190000-8 1ITF472020 1 30,000.00Si 15,000.0015,000.00 60,000.00 0.00

F00565330727202000042
Si Forniture

FORNITURA
PRESIDI PER

LAPAROSCOPIA

GABRIELE
FRANCESCO

2433190000-8 2ITF472020 1 100,000.00Si 60,000.0060,000.00 220,000.00 0.00

F00565330727202000043
Si Forniture

FORNITURA
SUTURATRICI
TAGLIA E CUCI

PLURIUSO

GABRIELE
FRANCESCO

33190000-8 2ITF472020 1 110,000.00Si 110,000.000.00 220,000.00 0.00

F00565330727202000044
No Forniture

FORNITURA
SISTEMA DI

NAVIGAZIONE
VIRTUALE PER

PROCEDURE TC
GUIDATE DI
RADIOLOGIA

INTERVENTISTIC
A CON

SUPPORTO
MECCANICO

STERILIZZABILE
PER LA U.O.
RADIOLOGIA

FUCILLI FABIO 133100000-1 3ITF472020 1 0.00No 220,000.000.00 220,000.00 0.00

S00565330727202000017
Si Servizi

fornitura
piattaforma di
conservazione

digitale atti
(fatture, contratti,

ecc.)

savino giuseppe 172500000-0 1ITF472020 1 15,000.00No 15,000.0015,000.00 45,000.00 0.00

F00565330727202000045
Si Forniture

FORNITURA DI
TROCAR

LAPAROSCOPICI
POLIUSO VARI

PER U.O.
CHIRURGIA

LANTONE GIULIO 3633190000-8 1ITF472020 1 10,000.00Si 10,000.0010,000.00 30,000.00 0.00

F00565330727202000046
No Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI A

COAGULAZIONE
BIPOLARE A

RADIOFREQUEN
ZA CON

INFUSIONE DI
SOLUZIONE
SALINA PER

BLOCCO
OPERATORIO

GABRIELE
FRANCESCO

3633190000-8 1ITF472020 1 26,000.00Si 52,000.000.00 78,000.00 0.00

F00565330727202000047
Si Forniture

FORNITURA DI
MANIPOLI

ACQUAMANTIS
PER

STRUMENTAZIO
NE MEDTRONIC
IN DOTAZIONE
DEL BLOCCO
OPERATORIO

GABRIELE
FRANCESCO

3633190000-8 12020 1 8,000.00Si 12,000.004,000.00 24,000.00 0.00

F00565330727202000048
No Forniture

FONITURA DI
ANTENNE PER

TERMOABLAZIO
NE A

MICROONDA
PER U.O.

RADIOLOGIA

FUCILLI FABIO 2433190000-8 2ITF472020 1 55,000.00Si 35,000.0025,000.00 115,000.00 0.00

F00565330727202000049
Si Forniture

FORNITURA
SUTURATRICI

LINERARI E
CIRCOLARI E
RICARICHE

TESSUTI

GABRIELE
FRANCESCO

3633190000-8 2ITF472020 1 8,000.00Si 8,000.008,000.00 24,000.00 0.00

F00565330727202000050
Si Forniture

FORNITURA DI
VESTIARIO

STERILE E NON
STERILE,
TELERIA

GABRIELE
FRANCESCO

3633190000-8 2ITF472020 1 30,000.00Si 40,000.0020,000.00 90,000.00 0.00
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denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

LA SALA
OPERATORIA E

MATERIALE
STERILE IN TNT

F00565330727202000051
Si Forniture

FORNITURA DI
KIT

MULTIPAZIENTE
PER INFUSORE

TC -
RADIOLOGIA

FUCILLI FABIO 3633190000-8 2ITF472020 1 26,500.00Si 33,000.0020,000.00 79,500.00 0.00

F00565330727202000052
No Forniture

FORNITURA
ACCESSORI E
CONSUMABILI
ORIGINALI PER
STRUMENTAZIO
NE OLYMPUS IN

DOTAZIONE
DELLA U.O.

ENDOSCOPIA
DIGESTIVA

SCATTARELLA
fabio

2433190000-8 1ITF472020 1 90,000.00Si 80,000.0040,000.00 210,000.00 0.00

F00565330727202000053
No Forniture

FORNITURA
ACCESSORI E
CONSUMABILI

PER
ELETTROBISTU

RI ERBE IN
DOTAZIONE
DELLA U.O.

ENDOSCOPIA
DIGESTIVA

SCATTARELLA
fabio

2433190000-8 2ITF472020 1 20,000.00Si 30,000.0020,000.00 70,000.00 0.00

F00565330727202000054
No Forniture

MICROSCOPIO
CONFOCALE
LASER CON

SONDE
DEDICATE PER

LA U.O.
ENDOSCOPIA
DIGESTIVA E

RELATIVI
CONSUMABILI

SCATTARELLA
fabio

3638900000-4 1ITF472020 G28I17000180002 1 62,500.00No 62,500.00200,000.00 325,000.00 0.00

F00565330727202000055
No Forniture

FORNITURA DI
N. 3 MONITOR 27

POLLICI 4 K A
COMPLETAMEN

TO DEL
RINNOVO DEL

SISTEMA DI
VIDEOENDOSCO
PIA DELLA U.O.
ENDOSCOPIA

SCATTARELLA
fabio

133100000-1 1ITF472020 G28I17000180002 1 0.00No 0.0020,000.00 20,000.00 0.00

F00565330727202000056
No Forniture

FORNITURA DI
N. 1

VIDEOCOLONSC
OPIO DUAL
FOCUS PER
COLONNA

ENDOSCOPICA
OLYMPUS

EXERA III - U.O.
ENDOSCOPIA

DIGESTIVA

SCATTARELLA
fabio

133100000-1 1ITF472020 G28I17000180002 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

F00565330727202000057
No Forniture

FORNITURA
TRIENNALE DI

GARZE
IDROFILE

LAPAROTOMICH
E STERILI DI

TRISOLINI
PIETRO

3633190000-8 1ITF472020 1 30,000.00Si 40,000.0020,000.00 90,000.00 0.00

F00565330727202000058
No Forniture

FORNITURA
BIENNALE DI

DISPOSITIVI PER
LA

MANIPOLAZIONE
DEI FARMACI

ANTINEOPLASTI
CI PER LA U.O.

ONCOLOGIA

LOLLI IVAN 2433190000-8 2ITF472020 1 35,000.00Si 35,000.0035,000.00 105,000.00 0.00

F00565330727202000059
Si Forniture

FORNITURA
BIENNALE DI

EMOSTATICI E
SIGILLANTI

GABRIELE
FRANCESCO

3633190000-8 2ITF472020 1 37,000.00Si 54,000.0020,000.00 111,000.00 0.00

F00565330727202000060
Si Forniture

FORNITURA
TRIENNALE DI
DISPOSITIVI

MEDICI
MONOUSO PER
ANESTESIA E

RIANIMAZIONE

GABRIELE
FRANCESCO

3633190000-8 2ITF472020 1 60,000.00Si 80,000.0040,000.00 180,000.00 0.00

F00565330727202000061
Si Forniture

FORNITURA
BIENNALE
PRESIDI E

DISPOSITIVI
MEDICI PER
FARMACIA E

RIANIMAZIONE

TRISOLINI
PIETRO

2433190000-8 2ITF472020 1 0.00Si 220,000.000.00 220,000.00 0.00

F00565330727202000062
No Forniture

FORNITURA
BIENNALE

REAGENTI PER
SISTEMA

LIPOPRINT

NOTARNICOLA
MARIA

2433696500-0 2ITF472020 1 15,000.00Si 10,000.0015,000.00 40,000.00 0.00

F00565330727202000063
No Forniture

FORNITURA
BIENNALE DI

CAMICI
CHIRURGICI

GABRIELE
FRANCESCO

2433190000-8 2ITF472020 1 10,000.00Si 0.0010,000.00 20,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

STERILI

S00565330727202000018
No Servizi

SERVIZIO DI
PRESIDIO

SISTEMICO FULL
SERVICE TOP

CONDUZIONE E
MANUTENZIONE

DEL DOMINIO
AZIENDALE -

SERVIZI
INFORMATICI

TUTINO massimo 2472500000-0 2ITF472020 1 36,000.00Si 0.0036,000.00 72,000.00 0.00

F00565330727202000064
No Forniture

FORNITURA
BIENNALE

CHIARIFICANTI
PER LA U.O.
ANATOMIA

PATOLOGICA

armentano
raffaele

2433696500-0 2ITF472020 1 15,000.00Si 10,000.0015,000.00 40,000.00 0.00

F00565330727202000065
No Forniture

FORNITURA
TRIENNALE DI
DEFLUSSORI
PER POMPE

VOLUMETRICHE

GABRIELE
FRANCESCO

3633190000-8 2ITF472020 1 6,000.00Si 6,000.006,000.00 18,000.00 0.00

F00565330727202000066
No Forniture

FORNITURA
BIENNALE TEST
GASTROPANEL

ELISA KIT PER IL
LABORATORIO

DI
FISIOPATOLOGI

A DELLA
NUTRIZIONE

RUSSO
FRANCESCO

2433696500-0 2ITF472020 1 17,500.00Si 17,500.000.00 35,000.00 0.00

F00565330727202000067
Si Forniture

FORNITURA IN
MODALITA' DI

ACCORDO
QUADRO DI
PRODOTTI
ORIGINALI

QIAGEN PER I
LABORATORI DI

RICERCA

LIPPOLIS
ANTONIO

2433696500-0 2ITF472020 1 20,000.00Si 20,000.000.00 40,000.00 0.00

F00565330727202000068
Si Forniture

FORNITURA IN
MODALITà DI

ACCORDO
QUADRO DI
PRODOTTI
ORIGINALI

BIORAD PER I
LABORATORI DI

RICERCA

LIPPOLIS
ANTONIO

2433696500-0 2ITF472020 1 40,000.00Si 40,000.000.00 80,000.00 0.00

F00565330727202000069
Si Forniture

FORNITURA
QUINQUENNALE

DI CATETERI
VENOSI E
RELATIVI

ACCESSORI IN
ADESIONE A
U.T.A. CON

CAPOFILA ASL
TA

TRISOLINI
PIETRO

6033190000-8 2ITF472020 1 25,000.00Si 100,000.000.00 INNOVAPUGLIA239845125,000.00 0.00

F00565330727202000070
Si Forniture

FORNITURA DI
ANTISETTICI E
DISINFETTANTI
PER LA DURATA

DI 2 ANNI IN
ADESIONE UTA
CON CAPOFILA

ASL BA

TRISOLINI
PIETRO

6033600000-6 2ITF472020 1 67,000.00Si 268,000.000.00 INNOVAPUGLIA239845335,000.00 0.00

F00565330727202000077
Si Forniture

FORNITURA
TRIENNALE
CATETERI

INTRAVASCOLA
RI

AGOCANNULA
MONOVIA PER

TERAPIA

TRISOLINI
PIETRO

3633141200-2 2ITF472020 1 26,000.00Si 52,000.000.00 78,000.00 0.00

F00565330727202000082
Si Forniture

FORNITURA
DISPOSITIVI DI
PROTEZIONE
INDIVIDUALE

SALOMONE
GIANCARLO

3618400000-3 2ITF472020 1 10,000.00Si 20,000.0010,000.00 40,000.00 0.00

F00565330727202000093
No Forniture

FORNITURA DI
HARDWARE E

SOFTWARE PER
INTERO

ISTITUTO

TUTINO massimo 3630200000-1 2ITF472020 1 15,000.00No 15,000.0015,000.00 45,000.00 0.00

S00565330727202000025
No Servizi

SERVIZI
QUINQUENNALI

DI PULIZIA

SALOMONE
GIANCARLO

6090910000-9 1ITF472020 1 470,000.00Si
1,527,500.00

157,500.00
2,155,000.00

0.00

F00565330727201900037
No Forniture

FORNITURA
ARREDI TECNICI

ED ARREDI
UFFICIO

SCATTARELLA
FABIO

2439150000-8 2ITF472021 1 20,000.00No 20,000.0010,000.00 50,000.00 0.00

S00565330727202000007
No Servizi

SERVIZIO DI
LOGISTICA E

SUPPORTO AL
MAGAZZINO
FARMACIA E

ALLA DIREZIONE
SANITARIA

DIPAOLA
ROBERTO

3663100000-0 2ITF472021 1 290,000.00Si 580,000.000.00 870,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00565330727202000008
No Servizi

SERVIZI
POSTALI DI

CORRISPONDEN
ZA

SCATTARELLA
FABIO

3664110000-0 2ITF472021 1 12,000.00Si 28,800.000.00 40,800.00 0.00

S00565330727202000013
No Servizi

SERVIZIO
INTEGRATO DI

NOLEGGIO
RICONDIZIONAM

ENTO E
LOGISTICA DEI

DISPOSITIVI
TESSILI

SCATTARELLA
FABIO

6098310000-9 2ITF472021 1 140,000.00Si 560,000.000.00 INNOVAPUGLIA239845700,000.00 0.00

S00565330727202000015
Si Servizi

ASSICURAZIONE
COLPA MEDICA

SCATTARELLA
FABIO

3666510000-8 1ITF472021 1 400,000.00Si 800,000.000.00
1,200,000.00

0.00

F00565330727202000071
No Forniture

FORNITURA
TRIENNALE DI

MATERIALE
DEDICATO

ALL'IMMUNOCOL
ORATORE LEICA

VALENTINI
ANNAMARIA

3633696500-0 2ITF472021 1 10,000.00Si 25,000.000.00 35,000.00 0.00

F00565330727202000072
No Forniture

FORNITURA
REATTIVI E

CONSUMABILI
PER

IMMUNOCOLOR
ATORE DELLA

U.O. ANATOMIA
PATOLOGICA

VALENTINI
ANNAMARIA

2433696500-0 2ITF472021 1 25,000.00Si 25,000.000.00 50,000.00 0.00

F00565330727202000073
Si Forniture

FORNITURA DI
NUTRIZIONE

PARENTERALE
(NP) PER

INFUSIONE

TRISOLINI
PIETRO

3633600000-6 2ITF472021 1 23,000.00Si 46,000.000.00 69,000.00 0.00

F00565330727202000074
No Forniture

FORNITURA DI
PRODOTTI PER
LA NUTRIZIONE

ENTERALE

GABRIELE
FRANCESCO

3633600000-6 2ITF472021 1 30,500.00Si 61,000.000.00 91,500.00 0.00

F00565330727202000075
No Forniture

FORNITURA DI
DEFLUSSORI

PER
SOMMINISTRAZI
ONE DI FARMACI

TRISOLINI
PIETRO

3633190000-8 2ITF472021 1 55,000.00Si 120,000.000.00 175,000.00 0.00

F00565330727202000076
Si Forniture

FORNITURA DI
GUANTI

CHIRURGICI E
NON

TRISOLINI
PIETRO

3633141420-0 2ITF472021 1 35,000.00Si 70,000.000.00 105,000.00 0.00

S00565330727202000019
Si Servizi

NOLEGGIO
STAMPANTI

MULTIFUNZIONE

SCATTARELLA
FABIO

6030200000-1 2ITF472021 1 26,000.00Si 78,000.000.00 CONSIP SPA226120104,000.00 0.00

F00565330727202000078
Si Forniture

FORNITURA
BIENNALE PER
MEDICAZIONI

SPECIALI

TRISOLINI
PIETRO

3633140000-3 2ITF472021 1 17,200.00Si 34,400.000.00 51,600.00 0.00

F00565330727202000079
Si Forniture

FORNITURA DI
PRODOTTI PER
DETERSIONE
ANTISEPSI E

DISINFEZIONE

TRISOLINI
PIETRO

3624455000-8 2ITF472021 1 67,000.00Si 134,000.000.00 201,000.00 0.00

F00565330727202000080
Si Forniture

FORNITURA
SUTURATRICI
TAGLIA E CUCI
MONOUSO E

PLURIUSO PER
IL BLOCCO

OPERATORIO

GABRIELE
FRANCESCO

3633190000-8 2ITF472021 1 40,000.00No 950,000.000.00 990,000.00 0.00

F00565330727202000081
Si Forniture

FORNITURA
REATTIVI E

CONSUMABILI
DEDICATI

ALL'IMMUNOCOL
ORATORE

OMNIS DACO
DELLA

ANATOMIA

VALENTINI
ANNAMARIA

3633696500-0 2ITF472021 1 48,500.00Si 48,600.0048,500.00 145,600.00 0.00

F00565330727202000083
No Forniture

FORNITURA
BIENNALE DI

DISINFETTANTI
MANI CON

COMODATO
D'USO DI

DISPENCER PER
TUTTO

L'OSPEDALE

TRISOLINI
PIETRO

2424455000-8 2ITF472021 1 11,000.00Si 23,000.000.00 34,000.00 0.00

F00565330727202000084
Si Forniture

FORNITURA
TRIENNALE DI

MODELLI E
STAMPATI

SCATTARELLA
FABIO

3622900000-9 2ITF472021 1 9,000.00Si 18,000.000.00 27,000.00 0.00

F00565330727202000085
Si Forniture

FORNITURA
DETERSIVI
SAPONI E

MATERIALI PER
PULIZIE

SCATTARELLA
FABIO

3639831000-6 2ITF472021 1 0.00Si 27,000.000.00 27,000.00 0.00

F00565330727202000086
Si Forniture

FORNITURA
PRODOTTI DI
CANCELLERIA

SCATTARELLA
FABIO

3630199000-0 2ITF472021 1 0.00Si 26,000.000.00 26,000.00 0.00

F00565330727202000087
No Forniture

FORNITURA
BIENNALE
TRAVERSE

MONOUSO NON

TRISOLINI
PIETRO

2439500000-7 2ITF472021 1 5,000.00Si 15,000.000.00 20,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione
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variato a seguito di
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

STERILI

S00565330727202000020
Si Servizi

FORNITURA IN
SERVICE DI
MACCHINE

LAVAENDOSCO

SCATTARELLA
fabio

4833100000-1 2ITF472021 1 0.00Si 220,000.000.00 220,000.00 0.00

F00565330727202000088
No Forniture

FORNITURA IN
SERVICE DI
SISTEMA DI

ABLAZIONE CON
RADIOFREQUEN

ZA PER VIA
ENDOSCOPICA
DELL'ESOFAGO

DI BARRETT

SCATTARELLA
fabio

3633150000-6 2ITF472021 1 0.00Si 450,000.000.00 450,000.00 0.00

S00565330727202000021
No Servizi

SERVIZIO
BIENNALE DI
HOSTING E

PIATTAFORMA
DI

TRASMISSIONE
DATI ANAC

SCATTARELLA
FABIO

2448100000-9 2ITF472021 1 0.00No 36,500.000.00 36,500.00 0.00

F00565330727202000089
No Forniture

FORNITURA
TRIENNALE

GUIDE RIGIDE
ANGIOGRAFICH

E PER U.O.
RADIOLOGIA

FUCILLI FABIO 3633190000-8 2ITF472021 1 0.00Si 69,000.000.00 69,000.00 0.00

F00565330727202000090
No Forniture

FORNITURA
TRIENNALE DI
MICROGUIDE
IDROFILE PER
PICCOLI VASI

VISCERALI PER
U.O.

FUCILLI FABIO 3633190000-8 2ITF472021 1 0.00Si 110,000.000.00 110,000.00 0.00

F00565330727202000091
No Forniture

FORNITURA
TRIENNALE

VIDEOCAPSULE
DEDICATE ALLE

VARIE ZONE
DEL TRATTO

DIGERENTE PER
ENDOSCOPIA

DIGESTIVA

SCATTARELLA
fabio

3633190000-8 2ITF472021 1 0.00No 220,000.000.00 220,000.00 0.00

S00565330727202000022
No Servizi

SERVIZIO
SUPPORTO

PSICOLOGICO AI
PAZIENTI

ONCOLOGICI, AI
GRANDI OBESI
ED AI DEGENTI
IN GENERALI
NONCHE' DI

SPORTELLO DEL
DIPENDENTE

DIPAOLA
ROBERTO

2485121270-6 2ITF472021 1 45,000.00Si 90,000.000.00 135,000.00 0.00

S00565330727202000023
No Servizi

SERVIZIO
LAVANOLO

DIPAOLA
ROBERTO

4898310000-9 2ITF472021 1 50,000.00Si
1,030,000.00

0.00 INNOVAPUGLIA239845
1,080,000.00

0.00

F00565330727202000092
Si Forniture

FORNITURA
TRIENNALE RETI

E PROTESI

GABRIELE
FRANCESCO

3633190000-8 2ITF472021 1 0.00Si 210,000.000.00 210,000.00 0.00

S00565330727202000024
Si Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE

DELLE
APPARECCHIAT

URE
ELETTROMEDIC
ALI E AD ALTA
TECNOLOGIA

SALOMONE
GIANCARLO

6050400000-9 2ITF472021 1 0.00Si
4,860,000.00

0.00
4,860,000.00

0.00
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(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

SCATTARELLA FABIO

64,046,080.00
(13)

14,094,605.00
(13)

37,054,300.00
(13)

0.00 (13)
12,850,375.00

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Ente
Ospedaliero Specializzato in Gastroenterologia Istituto Nazionale di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico S. de

Bellis - AREA GESTIONE PATRIMONIO

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

F00565330727201900014 FORNITURA DI COIEDOSCOPIO 100,000.00 2
ACQUISTO RITENUTO NON PIU'

PROCESSABILE
G28117000160002

F00565330727201900010
FORNITURA WORKSTATION PER

ANESTESIA COMPLETO DI MONITORAGGIO
VARIE FUNZIONI E SOFTWARE

60,000.00 2
ACQUISTO RITENUTO NON PIU'

PROCESSABILE
G28117000160002

F00565330727201900011
SISTEMA VIDEOLAPAROSCOPIA

MULTIMEDIALE CON INTERFACCIA TOUCH
SCREEN

230,000.00 2
ACQUISTO RITENUTO NON PIU'

PROCESSABILE
G28117000160002

F00565330727201900017
AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO DEL

SISTEMA RM PHILIPS
550,000.00 2

l'amministrazione ha ritenuto più conveniente
procedere alla sostituzione della risonanza

magnatica
G28117000160002

F00565330727201900018
FORNITURA RISONANZA MAGNETICA

APERTA
1,500,000.00 2

l'amministrazione ha ritenuto di non procedere
più all'acquisto di una RM aperta per

problematiche legate alla logistica
G28117000170002

F00565330727201900019
FORNITURA ATTREZZATURE VARIE PER

POTENZIAMENTO LABORATORI
150,000.00 2 voci duplicate

F00565330727201900033 FORNITURA N.3 VIDEOGASTROSCOPI 106,000.00 2 voci duplicate

F00565330727201900034 FORNITURA N.2 VIDEOCOLONSCOPI 78,000.00 2 voci duplicate

F00565330727201900035
AGGIORNAMENTI VIDEOCOLONSCOPI,

VIDEODUODENOSCOPI,E
VIDEOGASTROSCOPI ESISTENTI

183,000.00 2 voci duplicate

F00565330727201900036
FORNITURA ECODOPLER PORTATILE CON

SONDE VASCOLARI
50,000.00 2 acquisto accorpato con altro intervento

F00565330727201900038 FORNITURA N.1 ECOTOMOGRAFO 75,000.00 2 voci accorpateG28117000170002

F00565330727201900043
FORNITURA BIENNALE DI REAGENTI PER

ANATOMIA PATOLOGICA
220,000.00 2 voci duplicate

F00565330727201900047
STRUMENTAZIONE PER LA DIAGNOSTICA

PER IMMAGINE
400,000.00 2 voci duplicateG28117000170002

F00565330727201900063
ARCO A C MOBILE PER APPLICAZIONI

ENDOSCOPICHE
165,000.00 2 voce duplicata

F00565330727201900057
FORNITURA SERVIZI DI PULIZIA IN

ESTENSIONE CONTRATTO IN
AGGIUDICAZIONE IRCCS GIOVANNI PAOLO

2,100,000.00 2
voce riportata quale fornitura anziché quale

servizio

Il referente del programma

SCATTARELLA FABIO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


